CANONI LOCAZIONE PERCEPITI
ANNO 2024

€ 246.004,94
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Scheda contabile

Esercizio 2024

Ditta CONSORZIO ASI RAGUSA IN
LIQUIDAZIONE
PIAZZALE CESARE ZIPELLI

97100

RAGUSA RG

C.F.00119380889 P.IVA 00119380889

Periodo dal 1/01/2024 al  31/12/2024

Conto

47.11.31

Canoni att.aff.az.o ramo d'az.att.prev.

Rif:Registrazione Causale Riferimenti documento Im[;))ac::o 1.152.:: Saldo progressivo
Data Numero
10/04/24 5 FT R.L.LU SNC DI LA COGNATA GIOVANNIEC. |5 10/04/24 0,00 3.329,91 3.329,91-
S.N.C.
10/04/24 7 FT TEKNA SYSTEM SRL 7 10/04/24 0,00 3.548,49 6.878,40-
15/05/24 8 FT CASCONE ING. GIOVANNI 8 15/05/24 0,00 1.040,32 7.918,72-
15/05/24 9 FT CHESSARI FRANCESCO 9 15/05/24 0,00 730,15 8.648,87-
15/05/24 10 FT ENTE CASSA SCUOLA EDILE 10 15/05/24 0,00 3.061,01 11.709,88-
15/05/24 1 FT EUROCONSULT SAS 1 15/05/24 0,00 782,37 12.492,25-
15/05/24 12 FT EUROCONSULT SAS 12 15/05/24 0,00 791,49 13.283,74-
15/05/24 13 FT EUROCONSULT SAS 13 15/05/24 0,00 1.018,79 14.302,53-
15/05/24 14 FT MAECO S.R.L. 14 15/05/24 0,00 1.158,20 15.460,73-
15/05/24 15 FT MAXIM INTEGRATED L.T.D. 15 15/05/24 0,00 2.085,50 17.546,23-
15/05/24 16 FT MODICA GIOVANNI BATTISTA 16 15/05/24 0,00 791,83 18.338,06-
15/05/24 17 FT NEL PAESE DEI BALOCCHI 17 15/05/24 0,00 1.613,91 19.951,97-
15/05/24 18 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. AR.L. |18 15/05/24 0,00 1.029,29 20.981,26-
15/05/24 19 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. AR.L. |19 15/05/24 0,00 2.646,77 23.628,03-
15/05/24 20 FT PIANETA ALIMENTARE S.R.L. 20 15/05/24 0,00 3.462,81 27.090,84-
15/05/24 21 FT RADIO POZZALLO 1 DI AGOSTA GIOVANNI | 21 15/05/24 0,00 226,09 27.316,93-
& C. S.N.C.
15/05/24 22 FT RISTORANTE AL PORTO DI ARMENIA 22 15/05/24 0,00 884,63 28.201,56-
GIUSI
15/05/24 23 FT S.R. SHIPPING S.R.L. 23 15/05/24 0,00 972,48 29.174,04-
15/05/24 24 FT SERTECO SRL 24 15/05/24 0,00 988,08 30.162,12-
15/05/24 25 FT STUDIO TECNICO ASSOCIATO SIAT 25 15/05/24 0,00 2.151,19 32.313,31-
16/05/24 26 FT Gl di lacono Guglielmo 26 16/05/24 0,00 4.320,00 36.633,31-
26/06/24 27 FT STUDIO TECNICO ASSOCIATO SIAT 27 26/06/24 0,00 2.151,19 38.784,50-
26/06/24 28 FT SERTECO SRL 28 26/06/24 0,00 988,08 39.772,58-
26/06/24 29 FT RISTORANTE AL PORTO DI ARMENIA 29 26/06/24 0,00 884,63 40.657,21-
g GlUSI
26/06/24 30 FT RADIO POZZALLO 1 DI AGOSTA GIOVANNI | 30 26/06/24 0,00 226,09 40.883,30-
&C.S.N.C.
26/06/24 31 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. AR.L. |31 26/06/24 0,00 2.646,77 43.530,07-
26/06/24 32 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. AR.L. |32 26/06/24 0,00 1.029,29 44.559,36-
26/06/24 33 FT NEL PAESE DEI BALOCCHI 33 26/06/24 0,00 1.613,91 46.173,27-
26/06/24 34 FT MODICA GIOVANNI BATTISTA 34 26/06/24 0,00 791,83 46.965,10-
26/06/24 35 FTMAECO S.R.L. 35 26/06/24 0,00 1.158,20 48.123,30-
26/06/24 36 FT ENTE CASSA SCUOLA EDILE 36 26/06/24 0,00 3.061,01 51.184,31-
26/06/24 37 FT CHESSARI FRANCESCO 37 26/06/24 0,00 730,15 51.914,46-
26/06/24 38 FT CASCONE ING. GIOVANNI 38 26/06/24 0,00 1.040,32 52.954,78-
30/08/24 42 FT CASCONE ING. GIOVANNI 42 30/08/24 0,00 1.040,32 53.995,10-
30/08/24 43 FT CHESSARI FRANCESCO 43 30/08/24 0,00 730,15 54.725,25-
30/08/24 44 FT ENTE CASSA SCUOLA EDILE 44 30/08/24 0,00 3.061,01 57.786,26-
30/08/24 45 FTMAECO S.R.L. 45 30/08/24 0,00 1.158,20 58.944 ,46-
30/08/24 46 FT MODICA GIOVANNI BATTISTA 46 30/08/24 0,00 791,83 59.736,29-
30/08/24 47 FT NEL PAESE DEI BALOCCHI 47 30/08/24 0,00 1.613,91 61.350,20-
30/08/24 48 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. A.RL. |48 30/08/24 0,00 1.029,29 62.379,49-
30/08/24 49 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. AR.L. |49 30/08/24 0,00 2.646,77 65.026,26-
30/08/24 50 FT RADIO POZZALLO 1 DI AGOSTA GIOVANNI | 50 30/08/24 0,00 226,09 65.252,35-
&C.S.N.C.
30/08/24 51 FT RISTORANTE AL PORTO DI ARMENIA 51 30/08/24 0,00 884,63 66.136,98-
Glusl
30/08/24 52 FT SERTECO SRL 52 30/08/24 0,00 988,08 67.125,06-
30/08/24 53 FT STUDIO TECNICO ASSOCIATO SIAT 53 30/08/24 0,00 2.151,19 69.276,25-
30/08/24 54 FT VIRTU FERRIES S.R.L. 54 30/08/24 0,00 3.228,93 72.505,18-
31/10/24 55 FT ENTE S.F.E.R.A. DI RAGUSA SCUOLA 55 31/10/24 0,00 3.634,05 76.139,23-
EDILEECP.T
31/10/24 56 FT ENTE S.F.E.R.A. DI RAGUSA SCUOLA 56 31/10/24 0,00 21.608,40 97.747,63-
EDILEEC.P.T
10/12/24 58 FT STUDIO TECNICO ASSOCIATO SIAT 58 10/12/24 0,00 2.151,19 99.898,82-
10/12/24 59 FT SERTECO SRL 59 10/12/24 0,00 988,08 100.886,80-
10/12/24 60 FT RISTORANTE AL PORTO DI ARMENIA 60 10/12/24 0,00 884,63 101.771,53-
Glusi
10/12/24 61 FT RADIO POZZALLO 1 DI AGOSTA GIOVANNI | 61 10/12/24 0,00 226,09 101.997,62-
&C.S.N.C.
10/12/24 62 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. ARLL. |62 10/12/24 0,00 2.646,77 104.644,39-
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Scheda contabile : Esercizio 2024

Ditta CONSORZIO ASI RAGUSA IN Conto 47.11.31 Canoni att.aff.az.0 ramo d'az.att.prev.
LIQUIDAZIONE
PIAZZALE CESARE ZIPELLI
97100 RAGUSA RG
C.F.00119380889 P.IVA 00119380889

Periodo dal 1/01/2024 al 31/12/2024

Rif.Registrazione i Importo Importo .
g Causale Riferimenti documento l'.l))are Ar\)lere Saldo progressivo
Data Numero
10/12/24 63 FT O.P. VALLEVERDE SOC.AGR.CONS. ARR.L. |63 10/12/24 0,00 1.029,29 105.673,68-
10/12/24 64 FT NEL PAESE DEI BALOCCHI 64 10/12/24 0,00 1.613,91 107.287,59-
10/12/24 65 FT MODICA GIOVANNI BATTISTA 65 10/12/24 0,00 791,83 108.079,42-
10/12/24 66 FT MAECO S.R.L. 66 10/12/24 0,00 1.158,20 109.237,62-
10/12/24 67 FT ENTE CASSA SCUOLA EDILE 67 10/12/24 0,00 3.061,01 112.298,63-
10/12/124 68 FT CHESSARI FRANCESCO 68 10/12/24 0,00 730,15 113.028,78-
10/12/24 69 FT CASCONE ING. GIOVANNI 69 10/12/24 0,00 1.040,32 114.069,10-
Totali periodici 0,00 114.069,10 114.069,10-
Progressivi 0,00 114.069,10
Saldo al 31/12/2024 0,00 114.069,10
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Scheda contabile

Esercizio 2024

Ditta CONSORZIO ASI RAGUSA IN
LIQUIDAZIONE
PIAZZALE CESARE ZIPELLI

97100

RAGUSA RG

C.F.00119380889 P.IVA 00119380889

Periodo dal 1/01/2024 al  31/12/2024

Conto

53.01.33

Canoni attivi affitto

RifRegistrazione Causale Riferimenti documento Img;r;o Ir;;\)/:lo Saldo progressivo
Data Numero
29/03/24 1 FT AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 1 29/03/24 0,00 12.952,11 12.952,11-
RAGUSA
29/03/24 2 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 2 29/03/24 0,00 1.708,89 14.661,00-
29/03/24 3 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 3 29/03/24 0,00 3.326,20 17.987,20-
29/03/24 4 FT POSTE ITALIANE SPA 4 29/03/24 0,00 921,97 18.909,17-
29/03/24 5 FT CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA GIA' |5 29/03/24 0,00 1.127,82 20.036,99-
PROVINCIA REGIONALE
3/04/24 6 FTIBLEA ACQUE S.P.A 6 3/04/24 0,00 2.011,50 22.048,49-
3/04/24 7 FTIBLEA ACQUE S.P.A 7 3/04/24 0,00 958,50 23.006,99-
4/06/24 8 FT CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA GIA" |8 4/06/24 0,00 1.127,82 24.134,81-
PROVINCIA REGIONALE
4/06/24 9 FT POSTE ITALIANE SPA 9 4/06/24 0,00 921,97 25.056,78-
4/06/24 10 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 10 4/06/24 0,00 3.326,20 28.382,98-
4/06/24 11 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 1" 4/06/24 0,00 1.708,89 30.091,87-
4/06/24 12 FT AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 12 4/06/24 0,00 12.952,11 43.043,98-
RAGUSA
2/07/24 13 FT AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 13 2/07/24 0,00 12.952,11 55.996,09-
RAGUSA
2/07/24 14 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 14 2/07/24 0,00 1.708,89 57.704,98-
2/07/24 15 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 15 2/07/24 0,00 3.326,20 61.031,18-
2/07/24 16 FT POSTE ITALIANE SPA 16 2/07/24 0,00 921,97 61.953,15-
2/07/24 17 FT CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA GIA' | 17 2/07/24 0,00 1.127,82 63.080,97-
PROVINCIA REGIONALE
2/07/24 18 FTIBLEA ACQUE S.P.A 18 2/07/24 0,00 958,50 64.039,47-
2/07/24 19 FTIBLEA ACQUE S.P.A 19 2/07/24 0,00 2.011,50 66.050,97-
3/10/24 20 FT IBLEA ACQUE S.P.A 20 3/10/24 0,00 2.011,50 68.062,47-
3/10/24 21 FTIBLEA ACQUE S.P.A 21 3/10/24 0,00 958,50 69.020,97-
3/10/24 22 FT CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA GIA" | 22 3/10/24 0,00 1.127,82 70.148,79-
PROVINCIA REGIONALE
3/10/24 23 FT POSTE ITALIANE SPA 23 3/10/24 0,00 921,97 71.070,76-
3/10/24 24 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 24 3/10/24 0,00 3.326,20 74.396,96-
3/10/24 25 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 25 3/10/24 0,00 1.708,89 76.105,85-
3/10/24 26 FT AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 26 3/10/24 0,00 12.952,11 89.057,96-
RAGUSA
26/11/24 27 FT AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 27 26/11/24 0,00 10.793,43 99.851,39-
RAGUSA
3112124 28 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 28 3/12/24 0,00 1.708,89 101.560,28-
3/12/24 29 FT TRIBUNALE DI RAGUSA 29 3/12/24 0,00 3.326,20 104.886,48-
3/12/24 30 FT POSTE ITALIANE SPA 30 3/12/24 0,00 921,97 105.808,45-
3/12/24 31 FT CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA GIA' | 31 3/12/24 0,00 1.127,82 106.936,27-
PROVINCIA REGIONALE
3/12/24 32 FTIBLEA ACQUE S.P.A 32 3/12/24 0,00 958,50 107.894,77-
3/12/24 33 FTIBLEA ACQUE S.P.A 33 3/12/24 0,00 2.011,50 109.906,27-
Totali periodici 0,00 109.906,27 109.906,27-
Progressivi 0,00 109.906,27
Saldo al 31112/2024 0,00 109.906,27
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Scheda contabile Esercizio 2024

Ditta CONSORZIO ASI RAGUSA IN Conto 53.01.90 Canoni attivi affitto rustici industrial
LIQUIDAZIONE
PIAZZALE CESARE ZIPELLI
97100 RAGUSA RG
C.F.00119380889 P.IVA 00119380889

Periodo dal 1/01/2024 al  31/12/2024

Rif.Registrazione Importo Importo :
= Causale Riferimenti documento [?are A’\)/ere Saldo progressivo
Data Numero
10/04/24 2 FT C.O.LR.A.S.CAR.L. 2 10/04/24 0,00 3.396,68 3.396,68-
| 10/04/24 3 FTC.0.LRA.S.CAAR.L. 3 10/04/24 0,00 3.396,68 6.793,36-
10/04/24 4 FT R.LU SNC DI LA COGNATA GIOVANNIEC. |4 10/04/24 0,00 3.329,91 10.123,27-
S.N.C.
10/04/24 6 FT TEKNA SYSTEM SRL 6 10/04/24 0,00 3.548,49 13.671,76-
4/12/24 57 FTC.0.LR.A.S.C.AR.L. 57 4/12/24 0,00 9.057,81 22.729,57-
Totali periodici 0,00 22.729,57 22.729,57-
Progressivi 0,00 22.729,57
Saldo al 31/12/2024 0,00 22.729,57




